XLVI. Tu autem si præter id quod est et non vivit, et id quod est et vivit neque intelligit, et id quod est et vivit et intelligit, inveneris aliquid aliud creaturarum ge-

<sup>1</sup> Psal. ci, 27. — <sup>2</sup> Sap. vii, 27.